[image: image1.jpg]

                                                    СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                              Байкаловский муниципальный  район

                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2016 г.

                      № 181
с.Байкалово

Об утверждении максимальных размеров субсидий некоммерческим организациям, не являющимся  муниципальными учреждениями,
 на реализацию мероприятий по социальной политике
по приоритетным направлениям  в 2016 г.
В целях реализации Закона Свердловской области от 27 января 2012 года № 4-ОЗ «О государственной поддержке некоммерческих организаций в Свердловской области», Положения об осуществлении поддержки социально-ориентированных некоммерческих организаций на территории МО Байкаловский муниципальный район, утвержденного Решением Думы МО Байкаловский муниципальный район от 11.10.12г. № 49, в соответствии с Постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район  № 180 от 15.06.2016 г., Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить максимальные размеры субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, на реализацию мероприятий по социальной политике по приоритетным направлениям, согласно Приложению № 1 к постановлению.
         2. Комиссии по проведению конкурса  некоммерческих организаций, не являющихся  муниципальными учреждениями, на реализацию мероприятий по социальной политике в 2016г. руководствоваться настоящим Постановлением для определения размеров предоставляемых субсидий.
Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район                                                 А.А.Жуков
Приложение № 1

                                                                Утверждено

                                     Постановлением администрации МО

                                     Байкаловский муниципальный район

                                             от  15.06.2016   г. № 181
Максимальные размеры субсидий некоммерческим организациям,
не  являющимся муниципальными учреждениями,
на реализацию мероприятий по социальной политике по приоритетным направлениям в 2016 году
	№ п/п
	Приоритетное направление предоставления субсидии
	Финансирование,

тысяч рублей

	1.
	Поддержка активной жизнедеятельности ветеранов, граждан пожилого возраста.
	100

	2.
	Организация фестивалей и конкурсов для инвалидов, детей-инвалидов, детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, проживающих на территории Байкаловского муниципального района.
	100